CARTE DES TAPAS

()

Service de 11H30 a 18H30




TAPAS
CREOLITES

BOUCHONS A LA VAPEUR POULET
4 pieces

SAMOUSSAS POULET
4 piéces

SAMOUSSAS FROMAGE
4 piéces

SAMOUSSAS POISSON
4 pieces

FRITES

FRITES DE PATATE DOUCE

PLANCHES

PLANCHES DE CREOLITES
14 pieces

ASSIETTE DE FROMAGES

ASSIETTE DE CHARCUTERIE

ASSIETTE CHARCUTERIE & FROMAGES

SARANA

TOUS NOS PRIX SONT EN EUROS ETTTC
Merci de nous informer en cas d'intolérance alimentaire

5€

5€

5€

5€

5€

5€

18 €

12 €

18 €

22 €



